
 

 
ORDINE DEI FARMACISTI DELLA PROVINCIA DI PORDENONE 

Via G. Galilei, 21 - 33170 Pordenone - Telefono 0434 44224 - Fax 0434 537248 
Sito: www.farmacistipn.it - E-Mail: info@farmacistipn.it – PEC: ordinefarmacistipn@pec.fofi.it 

Ente Pubblico non Economico 

 
Prot. n. 202400657             Pordenone, 05 dicembre 2024 
 
 
 
 
Oggetto: Servizio aggiornamento sito istituzionale 
 
 
        IL SEGRETARIO 
 

- Visto il DLgs n. 36/2023 e d in particolare gli artt. 17 e 50 comma 1 lettera b); 
- Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ordine; 
- A seguito della deliberazione ASFO dei turni notturni delle farmacie di Pordenone e 

provincia dell’anno 2025, è stato implementato il sito istituzionale sotto la voce “per il 
cittadino” – “turni e ferie” tramite la ditta fornitrice del sito stesso denominata 
“EXPLICO di Graziano Gobbato” ubicata ad Aviano (PN) con P.IVA 01465140935, la 
quale ha effettuato prontamente la modifica per un importo pari ad euro 110,00 + 
IVA; 

- Considerato che il DURC risulta regolare; 
- Considerando che il bilancio di Previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per 

tale spesa di euro 110,00 esclusa l’IVA sul capitolo 1.3.5.“Servizi informatici”; 
 

         DETERMINA 
 

- Di affidare alla ditta EXPLICO di Aviano (PN), creatrice del sito dell’Ordine dei 
farmacisti della Provincia di Pordenone il servizio di implementazione sito per un 
importo pari ad euro 110,00 IVA esclusa.  

- All’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 
del capitolo 1.3.5. “Servizi informatici”.  
 

 
Il SEGRETARIO 
Dott.ssa Rachele  

(firma omessa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993) 

   
 

mailto:ordinefarmacistipn@pec.fofi.it

